
 

 

   

 

1 

 
         Zielona Góra 20.03.2019 r. 

2300-1/2019/POWR.02.14.00.IP.02-00-002/18-00 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dla zamówień na usługi społeczne o wartości szacunkowej poniżej 750 000 euro 

 

 

1.  Zamawiający: 

1) pełna nazwa Zamawiającego: Miasto Zielona Góra – Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Praktycznego w Zielonej Górze; 

2) kod, miejscowość, województwo: 65-175 Zielona Góra; 

3) ulica, nr domu: ul. Stanisława Staszica 2; 

4) nr tel. (+48) 68 453 01 33 

5) e-mail: bozenastankowska@o2.pl 

2.  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: 

postępowanie na świadczenie usług hotelarskich i restauracyjnych w ramach projektu 

„Szkolenia dla doradców edukacyjno-zawodowych na obszarze makroregionu III” 

dla 1471 osób. Postępowanie na usługi społeczne o wartości poniżej 750.000 euro, do 

których zastosowanie mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) 

1) miejsce realizacji zamówienia: województwo lubuskie i/lub dolnośląskie  

oznaczenie przedmiotu zamówienia według wspólnego słownika Zamówień (CPV):  

         55100000-1 Usługi hotelarskie; 

         55300000-3 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków; 

         55120000-7 Usługi hotelarskie w zakresie spotkań i konferencji. 

 

2) rodzaj zamówienia: usługa 

3.  Dane Wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą: 

1) firma:  Zamek Kliczków Sp. z o.o.  

2) kod, miejscowość: 59-724 Osiecznica 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: Kliczków 8 

4) województwo: dolnośląskie 

5) cena oferty z VAT: 926 730,00 zł 

6) łączna ilość punktów: 100,00 pkt 

4.  Uzasadnienie wybory Wykonawcy: 

Wybrana oferta odpowiada wymaganiom określonym w zapytaniu ofertowym i uzyskała 



 

 

   

 
2 

najwyższą liczbę punktów – sumę punktów przyznanych w kryterium „C” + „D” + „Ks” = 

60,00 pkt, w tym w kryterium cena „C” -   60,00 pkt, doświadczenie  „D” – 30,00 pkt, 

Klauzula „Ks” – 10,00 pkt. 

5.  Dane o Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

1) oferta nr 1 złożona przez: 

2) firma:   Zamek Kliczków Sp. z o.o. 

3) kod, miejscowość: 59-724 Osiecznica 

4) ulica, nr domu, nr pokoju: Kliczków 8 

5) województwo: dolnośląskie 

6) cena oferty z VAT: 926 730,00 zł (60,00 pkt)  

7) doświadczenie : 1 szkolenie/kurs (0 pkt.) 

8) akredytacja/certyfikat – nie (0 pkt) 

9) łączna ilość punktów:  100,00 pkt 

 

 

 

 

ZATWIERDZAM 

 

 

mgr inż. Bogusław Baszczak 

Dyrektor CKUiP 

 

                   


